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Narva SH. Maleva tegevusest.
Hiljuti korraldas maleva kohapeal nal

ja organisatsiooni— sk. maleva, gd. maleva 
ja Kristliku n. n. ühingu ning K. n. m. 
ühingu liigete vahelise teelaua, kust osa 
võttis üle 150. inimese. Ohtu jooksul sel
gitati palju nende ühiste org-ide sihtidest 
ja leiti, et tihe kontakt tuleviku töös ei 
tohi puududa.

22. märtsil õn maleva vahelised signa- 
liseerimise võistlused ja lähemal ajal ping- 
pongi võistlused maleva parema sig. ja 
pingpongitaja nimele.

25. märtsil õn sk. ja gd. malevate ühine 
vaidlusõhtu vanemate juhtide juuresolekul 
teemil „Mis õn ja ei ole sk. ja gaidlus".

19. aprilliks õn ette nähtud vastava ko
misjoni ees kõnevõistlus sk. teemile.

23. aprilli puhul õn kavatsus suuremat 
S.S.S. balli korraldada I. rüg. ohvitseride 
kasiinos.

Ja maleva õueteaater, kes 5. märtsil 
korraldas suure Narva lastepeo, kandes 
ette „Kaval Ants ja Vanapagan" kavatseb 
korraldada hommik-etendust ühes sk. pro
paganda kõnega. Narva Skaut.

Lääne SKautide Maleva 
tegevusest.

Maleva saab 10. apr. k. a. 10. aastaseks. 
Aastapäeva puhul korraldatakse skautline 
jumalateenistus, pidustus ja skautide tööde 
näitus, milleks juba tehakse palavikulist 
eeltöid. Aastapäev õn ühtlasi suurpäev kä 
maleva vanemale, hr. R. Siltsile, kes kogu 
aeg malevaga kaasa töötanud, esialgu 
Sõprade Seltsis, hiljem "maleva vanemana.

Mägede Võitja.
Läänes töötab harjutus Kool.

26. veebruaril k. a. avas miv. juht, n.- 
skm. A. Viksten, Lääne skautide*4 maleva 
kodus juhtide harjutuskooli. Harjutuskooli 
juhatajaks määrati e.-sk. L. Kersen. Osa
võtjate arv ulatub 20 ligi. Mägede Võitja.

Tallinna malevas võistel- 
dakse Kõvasti.

Praegu kestavad malevas kõvad võist
lused, mis vast alles Jüripäevaks lõpule 
jõuavad.

Seni õn läbi viidud ping-pongi, korona, 
sõlmimise, kimimängu, suusatamise võist
lused, pooleli õn kabe ja sõprus-võitmine, 
tulemas õn veel male, signaliseerimine 
ja raskuste hindamine.

Tartuj gaidide maleva 
10. aastapäevaks.

Lugupeetud gaidi pere, 
teile hüüan: tere, tere! 
õnnistelen rõõmsaid ridu 
teie kümneaastast pidu!

Kõik te valmis heale tööle 
vöö see vöötud aina vööle. 
Kõikel kõige parem tuju 
anda teistele eeskuju.

Jõudu tööle, jõudu tööle 
sõda kuulutama ööle, 
edendama valgust, voorust 
õpetama nägust noorust!

Kui kä kaugel näha sihti, 
raske eluteel õn tihti, 
kuid kord siiski tagajärgi, 
töö toob pähä võidu pärgi 1

Kasva, kasva gaidimalev, 
kasva kangeks nagu Kalev, 
ela aastaid õn nelik kä, 
ela Eesti ehteks ikka!

28.11.31. NI. J. Eisen.
Tallinna malev, uus juhatus.

Neil päevil peeti maleva juhtide ja wa
nemate peakoosolek valimisteks. Maleva 
vanemaks valiti tagasi Jüri Lossmann, 
abiks kindral Larka, juhiks n-skm. Rich. 
Treu, abideks n-skm’id H. Tari ja V. Sui- 
gussaar. Aukohtusse n skm. Ev. Uustalu, 
e-sk’id H. Luugus ja Joh. Stranberg. X.

Vare karikatuure ei avaldata.
Gaidur L. H. Teie näidend ilmub 

järgnevates numbrites.
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Iunil KIRJANDUS jSSŠZ-55LJ
„Loodusvaatleja“ JMq 1, 2, „Kevadik” 

JNe 2, „Sõdur“ 9/10, 11/12, „Kirjanduslikke 
Uudiseid" JNq 38, 39, 40. „Viru Skaut" Ne 1. 
„Partiojohtaja“ Ne 2/3. „Skautu Aidas" 
JNe 3, 4. „Vaeberen“ Jsls 1, 2, 3. „Speide- 
ren“ JNž 1,2, 3. „Partio“ Ne 2. „De Scout" 
<N° 1. „The Scout’!" iganädalased JNe-id. 
„Eesti Skaudi 1 järk," nskm. H Tari poolt 
välja antud. „NooTte Punane Rist" Märtsi 
ja Aprilli JNs-id. „Kaitse kodu!" JNg 7—13.



Mul pole aega skaudi kohuseid täita . . .
„Mul pole aega skaudi kohuseid täita," kirjutab mulle noor skaut. 

Ja^rna ei kahtle, et tal ei ole õigus.
Meil õn skaute, kes käivad alg-, kesk-, üli- või kutsekoolides, õn 

skaute, kes õn juba leivateenistuses või kes õpivad ametit. Mis puutub 
koolides õppivaisse skautidesse (väljaarvatud ülikool), siis ütlen kohe, 
et kool tööga ei takista noori osavõtmast skautide organisatsiooni tööst 
ja tegevusest. Vähe leidub neid poisse (tütarlastest ma siin ei kõnele), 
kes peaksid kogu oma vaba aja pühendama kodus koolitööle, see õn kooli 
poolt järgmiseks päevaks ülesantud tööle. Koolis õn asi nii korraldatud, 
et kodune ettevalmistus ei tohiks võtta rohkem aega kui kaks-kolm tundi. 
Aega puhkamiseks jääb seega õpilastele veel küllaldaselt, kui ta ei pea 
vaheajal täitma veel teisi kohuseid, nagu õppima konservatooriumis, võtma 
tunde keeltes, muusikas, või teenima endale ülevalpidamist mõne kõrval- 
tööga, olgu see vanemate või võõraste isikute juures. Vanemate aitamine 
ei takista heal poisil kä osavõtmisest skaudi organisatsioonist, sest iga 
vanem tahab, et ta poeg puutuks kokku omasugustega ja mitte üksnes 
koolis, vaid kä väljaspool kooli. Ja iga vanem tahab, et need omasugused 
oleksid head poisid, mitte uulitsal üleskasvanud noored, millest paljud 
tunnevad kõik trikid mitte halvem kui Harku koloniisse saadetud poisid. 
Ja sellepärast oskavad vanemad korraldada asja nii, et pojad saavad näda
las ikka mõne tunni vaba aega.

Ja skautlised organisatsioonid ongi just selleks loodud noorte kas- 
vatamisorganisatsioonid, kus noored noori ise kasvatavad, ise tagasihoid
vad sellest, mis mürgitab noorte hinge ja vaimu. Skautline organisatsioon 
ei luba oma liikmeid tarvitada alkoholi, ei luba suitsetada, ei luba varas
tada, valetada, petta; ta katsub noori hoida iga kõlblise vääratuse eest ja 
harjutada neis armastust vanemate vastu, armastust ligimese ja loomade 
vastu, armastust looduse, oma kodu, oma isamaa vastu. Skautline orga
nisatsioon katsub eestkätt just saada häid poisse oma liikmeteks, kes oma 
eeskujuga kasvataksid neid, kelle iseloomus õn mõni halb külg, mõni kah
julik kalduvus.

Aega skautlikus organisatsioonis töötamiseks peaks leiduma, luba 
skautide tegevusest osavõtmiseks annab iga mõistlik koolijuhataja ja kas
vataja, annab iga arusaaja lapsevanem. Kuid kahjuks õn meil levinenud 
üks halb komme meie praeguses noorsoos! Noored ei oska oma aega 
õieti kasutada!



Oma kooliõpilastelt pärisin ma andmeid, kuidas ja kus nad pärast 
kooli oma aja mööda saadavad. Selgub, et meil Tallinnas õn umbes 30 
noorte organisatsiooni ja mitu õpilast võtavad osa isegi 5 — 6 organi
satsioonist. Õn olemas spordi organisatsioone oma kooli juures ja üle- 
linnalisi, maleringe, muusika ja koolinoorsoo lauluühinguid, Noorte Punase 
Risti ja skautlikkude organisatsioonide poolt korraldatavaid kursusi (esi- 
meseabiandmise ja mõne käsitöökursused), kristlikke ühinguid jne. Peale 
selle õn talvel olemas liuväljad, suusatamised ja igal laupäeval kord sel
les, kord teises koolis korraldatavad tantsuõhtud.

Kui vanemad lubavad oma poegi lasta osavõtta mitmest organisat
sioonist, igast tantsuõhtust, igast spordi ja mängu harjutusest, siis õn 
noortel õigus ütelda: meil ei ole aega osavõtta organisatsioonist, mis kat
sub koondada sporti, mängu, laulu, muusikat jne. ühe organisatsiooni lipu 
alla.

Skautide organisatsioonis tehakse sporti mitte vähem, kui spordi
ringides, ja igal alal (matkamine suvel, jooksmine, ujumine, mängud jne.), 
tehakse muusikat, harjutatakse laulu, pannakse toime kursusi „Noorte 
meeste kristliku ühingu" või „Noorte punase Risti" valitsuse abil ja toe
tusel. Sellele vaatamata astutakse aga veel „Kalevi“ või „Spordi" noorte 
osakonna liikmeks, võisteldakse ülelinnalistes ja isegi ülemaalistes spordi 
ja male võistlustes.

Ma ei ole mitte spordi vastu, ma olen ainult selle vastu, et noor
sugu endale spordiga liiga ei teeks, et iga noor sporti ei teeks igas orga
nisatsioonis, mis koha peal õn olemas, sest sellega kaob tal huvi kõige 
muu vastu. Koolis ei jõua ta edasi, kodu ei tunne ta enam rõõmu, teda 
vaevab ainult üks mõte: selles või teises mängus peab ta võtma rekordi. 
Sport õn niikaua hea, kui teda tehakse tervishoiu nõuetel mõõdukalt, 
tehakse teda aga haigluseni ulatuva rekorditamise pärast, siis õn ta kah
julik.

Ma saan aru, et noorsoo sportlised harjutused kutsuvad esile taht
mise olla esimene või vähemalt esimestes ridades selles või teises spordi- 
harus, kuid rekordi tagaajamine ei tohi muutuda haiglaseks nähteks.

Mulle näib, et just parimad noored sportsmennid muutuvad rekordi- 
tajateks, sest neid kutsutakse osavõtma igast orgnisatsioonist, mis võistleb 
teistega.

Ja neil õnnetud ei ole aega õppimiseks koolis, ei ole aega osavõtta 
organisatsiooni tegevusest, kus ei harjutata mitte üksnes sporti, vaid kas
vatatakse kä iseloomusid! . .

Ma arvan ja soovin, et Eesti skautlik organisatsioon peaks algust 
tegema sellega, et ta keelab ära skautidele osavõtu teistest organisatsi
oonest, mis arendavad sporti, laulu, muusikat jne, nagu skautide organi- 
satsioongi, väljaarvatud kool, milles õpib skaut.

Sellega kaoksid kaebused, et skaut ei leia aega skaudi tegevusest 
osa võtta ja täita neid kohuseid, mida temalt nõutakse. AT. Kann.



Kadunud
õhureisija.
E. J. Morrow.

.Meil pole siis mingit aimu, mis temaga j uhtus? “
,,Mr. Miller," rõhutades iga sõna seletas lendur Chandler, Ühendatud 

Ohuteede Kompanii presidendile, kes teda oli küsitlenud, „viimast korda 
nägin oma reisijat, Mr. Warren Dudleyd, õhkutõusmisel. Ma vaatasin teda 
üle, et jõuda selgusele, kas ta hoiderihmad ja langevari õn korras. Siis 
ronisin omale koha tema ette ja — sõit äigas. Tõusime õhku kell 10 
õhtul ja peale selle, kui olime jätnud seljataha aerodroomituled, sõitsime 
täielikus pimeduses. Mul oli tegu oma aparaadiga, muutlikkude õhuvoo
ludega esimese poole tunni kestel, ning mul polnud aega mõelda oma 
reisijale. Siis risttuul muutis sõidu veidi konarliseks. Nii läks vähemalt 
veel pool tundi — alles siis pöördusin, et vaadata seda meest, Dudleyd, 
ja siis, leidsin oma üllatuseks, et ta oli kadunud!"

Ding Palmer, Shrimp Barker ja Fuzzie Stout, kes olid" kutsutud 
Ühendatud Ohuteede Kompanii kantseleisse varasel hommikutunnil, kuu
latasid. Asi tõotas olla mõistatuslikum kõigist seniseist, mida need olid 
aidanud lahendada. Nad kuulasid hoolsalt ära seletuse, et hoiderihmad 
polnud mitte rebenenud, vaid lahtihaagitud ja et lenduril pole olnud tun
net ühelgi momendil, nagu oleks heidetud ära ballasti.

Poisid vahtisid segaselt üksteisele. Siin nad olid, kell 2 hommikul, 
lahendamas midagi äärmiselt segast. Veidi aega tagasi olid kohal olnud 
Sheriff Tucker oma meestega vaatamas ja kuulamas üle kohalolijaid. Olid 
nad teinud kä korralduse igalpool, kust lennuk oli lennanud üle, kuulata 
kohalikelt elanikelt, kas nad pole näinud mõnd meest maanduvat lange
varjuga. Sheriff Tuckeri arvamine oli, et Mr. Warren Dudley, mõne järsu 
käänaku või languse tõttu oli rullunud üle ääre tintmusta pimedusse. Kas 
ta ses ootamatus olukorras oskas avada langevarju või mitte, seda ei tea 
enne kui Mr. Dudley saatus õn teada. Kuna ses kadumises võis olla 
süüd kä Ühend. Ohuteede Ko-1, kes polnud pidanud korras omi reisilen
nukeid, siis politsei oli võtnud vahialla president Milleri ning lendur 
Chandleri.



EESTI SKAUT

„Meie ei taha oma kaelast ajada ära vastutust," seletas Mr. Miller 
poistele, „kuid teie võite asja püüda selgitada. Kuigi vast hiljem selgub, 
et süü polnud meil, siis ometi teeb meie firmale suurt kahju lärm ajale
his jne. Ning see kahju õn seda suurem, mida kauemaks jääb kahtlus 
meie peale. See ongi põhjus, miks palusime teid, et selgitaksite asja. 
Koidu ajal saadame välja eskadrilli lennukeid, mis uurivad järgi sajamii- 
lilise maa-ala, millise Chandler oma tunnise lennuga jõudis katta. Eskad
rilli juhib Chandler. Mina isiklikult loodan vähe selle uuringu tulemu
sist, kuid see õn ainuke asi, mida oskame teha. Senini ootame, võib
olla tuleb mingi teade Dudley leidmisest, kas elavalt või surnult."

„Nüüd õn mööda umbes kolm tundi sellest, mis võis juhtuda Dud- 
leyga," sõnas Ding. „Kui ta oleks veel elus, ta oleks pidanud puutuma 
kokku kellegagi ning selle aja peäle oleks jõudnud siis siia kä mõni sõnum 
temast."

„Seda küll — kui ta just sihilikult ei soovinud, et teatud isikud 
saaksid teada tema saatusest."

„Seegi asiolu õn võimalik," möönis president Miller.
„See võib kä olla lihtsalt enesetapp," arvas Fuzzie. „Võib olla ta ei 

püüdnudki avada langevarju."
Selle väite tõrjus tagasi Chandler, kes seletas, et Dudley näinud 

mehena, kellel ta äri eluülesandeks; ta soovinud seevõrt kiiresti olla Chi
cagos, et väiksemgi ajaviitmine lenduri poolt äritanud teda; oleks ta läi
nud surma, tal poleks olnud tähtsad need minutid ning ta, arvatavasti, 
poleks osanud teeselda sellist äritust.

„Ah jaa!" pahvatas Ding. „Seletage meile kõike, mida teate mr. 
Dudleyst. Kust ta tuli, kes ta õn ja nii edasi?"

President Miller seletas, et nad teavad väga vähe temast. Warren 
Dudley, niipalju ta teadis, õn silmapaistvam kodanik Moulton Citys, omab 
kogu riigi väikseis linnades aheliku osakonnakauplusi, ning et ta suurema 
osa oma ajast kasutab reisimiseks, et vaadata järgi neid. Tavaliselt 
sõidab ta oma suure punase autoga. Eilegi tulnud sellega aerodroomi 
juurde, et teha korraldusi lennuks. Kui Miller seletanud, et ilmateated 
ei ole hääd, ta vastanud, et ei saa sellele vaadata — antagu talle vaid
parim lendur. Saanud Chandlerilt vastuse, et viimane õn nõus sõitma,
Dudley maksnud sõiduraha ette, hüpanud autosse, lubades sõita Carls- 
borosse oma lattu ning palunud seada lennukit sõiduvalmis kella küm
neks, täpselt. Tulnudki kell 3/i10 tagasi, väike käsipakk kaasas. „Ma
pean Moulton Citys olema tagasi homme Õhtul," sõnanud, üha kiirustades.

„Tal oli midagi mõttes," järeldas Tuzzie. „Kuid öelge, miks Chand
ler võttis lahtise lennuki, mitte aga kabiini. See näib olevat parem rei
sijale, eriti kui õn oodata halba ilma."

„Selle üksikasja unustasin/4 vabandas Miller. Mr. Dudley nõudis 
lahtist, ütles, et sõidab lahtises autos, tahab kä olla vabas õhus lennukis. 
See oli meile ükskõik. Chandler õigemini eelistas seda kiiret mono-
plaani. Olles teatanud Dudleyle, et lennuk õn sõiduvalmis, oli ta kohe 
oma kohal Chandleri taga. See vaatas tagasi, aitas teda istuma kind
lamalt ning seepeale olid nad varsti õhus."

«Kes nägi õhku tõusmist?" küsis Ding.



„Mina," vastas Miller, „ja kaks mehaanikut."
„Kui hästi võite näha lennukit, kui see jõuab aerodroomi teise 

õtsa!" päris Shrimp.
„Väga hästi," vastas Miller kaalutledes. „Muide, aerodroomi teise 

otsa õn maad üle miili. Lennuk näib sellisel kaugusel väga väike. Muu
seas, Chandler ei tõusnud õhku nii kiirelt kui tavaliselt, kuna ta püüdis 
mootori lisandavalt soojendada enne õhku tõusmist."

„Kas oli keegi õhkutõusmiskoha lähedal aerodroomi teises otsas, 
kes oleks võinud näha lennukit täpselt?" jatkas Shrimp pärimist.

„Ei olnud, kuid milleks need küsimused?"
„Mul oli ainult üks idee; võibolla, et tõesti poleks need olnud vajalikud."
Järgnes vaikus, mille kestes igaüks näis süvenenud mõtteisse.
„Kui see ei tee erilist tüli," palus Ding lõpuks, «kas te võiksite val

gustada aerodroomi, et saaksime näha seda ning kui võimalik, siis lubage 
Chandleril näidata, kust hakkas lennuk liisuma ning kust ta tõusis õhku."

„Seda võib küll, see õn lihtne", sõnas Miller tõustes üles ning sam
mudes ühte nurka. Ta avas väikse ukse seinas ning tõmbas alla lülitaja. 
Silmapilkselt kadus pimedus akende taha ning aerodroom muutus valgeks 
kui päeval.

„Ma ei saa aru, mis õn õhkutõusmisel ühist Mr. Dudley kadumisega," 
arutles Chandler liikudes ukse suunas. „Kuid ma näitan teile, mis sääl 
õn näidata."

Aeglaselt, hoolsasti järgnes kolm Chandlerile kui see näitas lennuki 
liiklemise teed.

„ Siin hakkasin lisama kiirust", seletas Chandler poolemiili märgi 
juures. Võite näha selgesti rataste jälgi. Siin kaldusime veidi ühele ja 
teisele poole. Vaadake!

Poisid vaatasid üht lahtirebitud mullatükki.
„ Mäletate kaldumist või põrutust?" päris Ding.
„Selgesti lennuk jooksis üle mõne ebatasase koha ja sellest see 

tuli, seda juhtub tihti."
„Näib, nagu midagi oleks lobisenud järel siin natuke maad. Võis 

midagi tulla lennuki küljest?"
„Taevas!“ hüüdis Chandler üllatusest, vaadates jälgi murul. „See 

õn veider. Vaatasin lennuki üle, see oli parimas korras. Ei või kujutella, 
mis põhjustas selle, see ulatub kaks — kolmkümmend jalga edasi, mis?"

„Ja", möönis Shrim ärritatult. „Võibolla see tõestab seda, mida 
mõtlesin, pärides teilt teile veidraina näivaid küsimusi."

„Mida te mõtlesite," küsis Miller huvitunult.
Ding ja Fuzzie vaatasid imetledes Shrimp’ile.
„Et Mr. Dudley ei tõusnudki õhku," deklareeris Shrimp.
„See õn liig ebatõenäolik!" sõnus President Miller viimaks. „Keegi 

meist oleks näinud."
„Kuid te ütlesite, et lennuk sel kaugusel näis väike ning, et te ei pööranud 

sellele erilist tähelepanu; kä polnud siin välja otsas teisi inimesi. Kas ei 
võinud Mr. Dudley näppida lahti oma hoidevööd, ronida välja oma kohalt, 
libiseda üle saba ja lasta end kukkuda maha. Kas see moment vast ei 
jätnudki Chandler’ile muljet, nagu oleks lennuk põrganud mõne mätta vastu?"

(Järgneb )



Kuidas ehitada lennuki
mudelit.

Kirjeldatav mudel õn tugev, lihtsa kon
struktsiooni ja hää lennuga. Keskmiselt ehi- 
tet lennuk tõuseb umbes 1 meetri kõrgusele 
ja pakub tõelist naudingut — tõustes õhku, 
tiireldes ja maandudes, nagu tõeline len
nuk. Ehitatav lennuk õn Curtiss Robin i tüübiline; pikkusega 111fa" (tolli), 
neljakandilise kerega; valmistatud õhukesest vineerkihist paksusega V20". 
Võtame Vie" paksuse vineerkihi ja nühime liivapaberiga hästi siledaks 
ja õhukeseks. Sobivad vineeritükid oleksid: külgedeks 2 tk. ä 12//X21/s// 
katteks, aluseks, sabaks ja tüüriks 2 tk. ä 12" X3" ja tiibade ribadeks 
12"X3". Esiotsa-, jalaste- ja ratasteks sobib 1/s// paksune 4"X10Z/ suu
rune vineertükk. Propelleriks kerget haavapuud 7//Xl"XB/s/z. Peale eel
nimetatud materjali vajame veel traati: telgedeks, tiibade tugedeks; pabe
rit — tiibade katmiseks ja hääd liimi.

Joonistusel antud mõõtude järele joonistage üksikosad esmalt pa
berile ja kupeerige siis vineerkihile, püüdke seda teha võimalikult täpselt. 
Asume külgede lõikamisele. X-ga märgitud punktid määravad koha, kuhu 
kinnitada tiibade tugitraat. Aseta vineerkiht lauale ja lõika terava noaga, 
joont mööda, soovitud kujuliseks; kinnita külje siseküljele väikesed pul
gakesed (vineerkihist) toeks, et vineer ei murduks (joon. F.). Siis lõika 
saba kinnitamiseks õhukese saega l5/s" sügavune pragu mõlemi külje- 
lauasse. Tõmmake külgedele abijooned 1U" sabaotsa alumisest nurgast, 
nii et joon läbistuks kajuti akna alust. Sabasse lõigatud pragu asub Vt" 
sellest joonest kõrgemal ja õn sellele paraleelne. Osade B ja C mõõdud 
olgu täpsed — sest muidu ei sünni nad külgedega kokku. Niisutame 
väljalõigatud kere osasid kergelt veega ja painutame nende laiemad otsad 
kõveraks. Küljed seome omavahel kahe 1" pikkuse toega. Tugi Gi õn 
3/is"X3/i6z/ läbimõõdus ja asub just tagapool traadi auke. G2 õn 
sls"XV2", kinnitakse katte esiserva alla, ta õn kumera esiservaga. Nüüd 
lõikame esiotsa (R) Vs" vineerist.

Asudes osade kokkuliimimisele, algame aluse liimimisega külgede 
külge. Alguses liimime ainult kumera osa, õn see küllalt kuiv — siis üle
jäänud poole. Järgmisena võtta teine külg; niisutada, paenutada, ja lii
mida samuti aluse külge (joon. H.); lõpuks liimime pealisosa peale. Nur
gad ja kumerused moodustatagu ja liimitagu hästi kokku. Külgede esi
osasid niisutades paenutame nad, hoolsalt, ümber otsaplaadi (joon. J). 
Lõigates nende servasid leiame paraja pikkuse, et otsi jäädavalt omava-
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hei liimiga ühendada — mähime nööri ümber, et vineer jääks soovita
vasse asendisse kuivamiseni. Õn küllalt kuiv puhastame ta liivapaberiga 
hästi puhtaks.

Maandumise jalased (S) lõikame joonistuse järele Vs" paksusest 
vineerist; lõigatakse V sarnane õnarus ülemisse serva nii, et jalast saaks 
kere nurga külge liimida 45° all nii, et jalase moodustaja tömpnuk asub 
eespool. Asetame tiiva tugitraadid läbi augukeste ja liimime kinni, neile 
enne veidi niiti ümberkerides. Traadid moodustagu kerega täisnurki ja 
ulatagu s/i" kerest välja mõlemile poole- Teljed ratastele moodustame 
tangide abil peenest traadist ja kinnitame nad jalaste otste külge (joon. L.) 
neid jalasest läbitõmmates ja kinniliimides. Lõikame nüüd 2 peenikest 
puupulka ja liimime need toeks jalase otsa ja kere ülemise osa vahele. 
Toe sabale moodustame traadist, asetame kere aluspõhjast läbi ja liimime 
kinni (joon. K). Aknad katame seestpoolt õhukese läbipaistva tselluloidiga.

Saba (D) ja tüür (E) lõikame vineerkihist ja hõõrume liivapaberiga 
õhukeseks, kuni muutuvad peaaegu läbipaistvaiks. Murdmise vastu liimime 
mõlemile küljele paberiribad, nagu joonistusel näete. Saba osal õn tagumi
sest servast kolmnurk väljalõigatud. Saba asetakse külgedesse tehtud 
pragudesse nii, et moodustab külgedega täisnurki ja tema mõlemad poo
led õn ühesugused. Tüüri liimime samuti täpselt katte keskjoonele ja 
perpendikulaarselt kajuti laele (joon. K).

Ratasteks õn hää tarvitada kergeid tselluloid rattaid. Neid võib kä 
sama hästi valmistada vineerist (joon. L.). Võtke veidi puuvillast niiti, 
kastke liimisse ja kerige teljele kahelepoole ratast, moodustades ratastele 
tõkked. Rattad veeregu vabalt ilma takistusteta.

Tiibade (joon. M) ehitamiseks vajame kolme 9" pikkust Vs" laiust 
ja paksust puutükk!. Puhastame neid liivapaberiga. Kaks neist asetame 
läbi ribidesse (U) tehtavate aukude. Ribisid õn kuus. Ribid asetakse 
kõik üksteisest ühekaugusele ja liimitakse tugipuudega kokku. Seesmise 
raami otsa liimime veel ühe ribi tugevuse tõstmiseks. Välis otsa viimase 
ribi külge liimime täisnurga all erilise ribi (T), mis moodustab tiiva otsa. 
Kolmas tugipuu asetatakse ribiotstesse lõigatud hammastesse ja liimitakse 
sinna kinni. Tagumise serva toeks õn hää tarvitada kerget pilliroo või 
puu tükikest. Katame raami alt ja pealt paberiga; kattes liimiga ainult 
paberi ääri (joon. N), kandes hoolt, et paber ei jääks kortsu. Hiljem, kui 
liim kuivanud, lõikame paberi ääred ära ja niisutame paberit veega, selle 
tagajärjel tõmbab paber end pinguli. Teeme puuriga tugipuu otstesse 
peened, 3U" sügavused augud, et tiibu asetada tiiva tugitraatidele. Teine 
tiib tehakse täpselt samasugune. Pulk (V) õn kergest puust, suurusega 

"X6/s", kiiluservalt teritatud otsaga, nii et ta lennuki sisemuses 
ringi ei saaks käia. Traadist moodustatud silmus (1) õn propelleri telje 
hoidjaks. Silmus õn pulga otsa kinnitatud liimi sees imbutatud niidiga. 
Tagumine haak (2) õn samuti traadist, asub 5" kaugusel teritatud otsast 
ja õn kinnitatud samuti liimiga kaetud niidiga.

Propelleri (Q) kuju ja raskusest oleneb lennu kordaminek. Propel
leri kiirusest ja võimest oleneb lennu kestvus. Et tasakaalustada tervet 
lennukit ei tohi propeller olla liig raske. Kui ta õn aga liig kerge, siis 
vajutatakse kere esiotsasse paberinaelu või mõnd muud raskust, et pa-



rändada tasakaalu. Propelleri tegemiseks vajame kerget haava puud 
7"Xl"X5/8" ja teda tuleb joonistuste järele välja lõigata. Puhastada 
hästi liivapaberiga. Propeller peab oma teljel olema tasakaalus. Telje 
moodustab traadist konks.

Et tasakaalustada tervet mudelit, võtke mudel tagumisi tiivatraate 
pidi näppude vahele (vaata joonist.) ja säädige tasakaalu. Kui nüüd tiivad 
kohale asetame, vajub lennuki ots veidi allapoole — just niipalju, kui 
see hääks maandumiseks tarviline. Vähenda nina raskust, kui lennuk liiga 
järsku peaks maanduma.

Jõuhallikaks tarvitame neljakandilise Vig" põiklõikega kummi paela, 
neli korda tõmmatult tagumise konksu ja propelleri konksu vahele (joon. V). 
Keerame nüüd propellerit päripäeva 150 korda. Propellerit vabastades 
hakkab see tiirlema ja viib mudelit edasi ja tõuseb lendu.

Tervitus ja soov skaut-spordi sõpradele!
Jõuab jälle kätte aeg, mil skaudid talve kestel kogutud ning süven

datud energiat ja teadmisi mängu tahavad rakendada spordi nime all.
Kehaline kasvatus — eriti sport — õn ju skautluses vast kõige ter

vemal kujul meie noortes vastuvõtmist ning arendamist leidnud. Skaut
lus õn koht, kus sport tõesti kõige vastuvõtlikumal — ratsionaalsemal — 
kujul õn väljendunud. Arvan, skautluses õn aru saadud puht ideelisest 
spordist ja võetud omaks teadmine, et sportida tuleb mängides, 
ükskõik milline see sportharu kä oleks.

Võtku see mäng ikka enam ja enam hoogu ning raiugu kä eeskuju 
üldisele spordiliikumisele.

Eeloleval suvel seisab ees kolmandate skautide spordipäevade läbi
viimine Narvas. Ei taha kahelda, et see sääl hästi korda ei saadeta. 
Tõmbas möödunud suvel Tartu maleva liig äkilisele ning heale kavatsu
sele kriipsu ette saatuse karm tuulehoog, kuid tänuga meenutades noorte 
skaut-sportlaste salgamatut tahet ja visadust, teostati see siiski; esimese 
algatuse eest tuleb Tallinna malevale tänu märkida küllalt raske algatus- 
vormi loomisel.

Nähtud vigu arvestades, peame lootma, et eelolev kohtamine Nar
vas neid parandada ja edendada suudab. Mõtlen kava aegsale väljasaat
misele. Vist ühinevad paljudki minuga, kui tahaksime eriti skaudilistes 
võistlusalades laiemat, täpsemat kava a e g s a 11 kättesaadetuna näha. Al
gatuse kohustus lasub muidugi korraldajal maleval. Kavad — mida va
rem, seda parem.

Seal kümnest malevast võistlejaid näha möödunud seitsme asemel, 
— seda võib nüüd juba uskuma hakata, skautide organisatsioon meil po
legi nii väike, nagu seda mõnelpool arvatakse, kui ainult mõistame endi 
organisatsiooni väärtust ning ühistunnet hinnata.

Seks jõudu ja edu! Teie Rail Hirv.



JO aastat õn annud seige mõiste.
Skautlus edeneb ja areneb meil sellevaral, mida tema ise enesele 

leidnud ja ehitanud.
Organisatsioon, kelles noor Iiikmetepere oma tegevuse ise rajab, 

pakub neile rohkem huvi ja tahet kui ettekirjutatud kava. Juhid 
tundku poisse.

Noorte fantaasia ja vaimustus arendab nende isetegevust ja rajab 
ikka uusi ja uusi huviküllaseid teekondi skautluse ideelisel teerajal lõputa.

Skaudi seadused õn küllaldased, et noored endis arusaamise või
davad, mis õn hää ja mida tuleb edendada kasuks üldsuse hää käe
käigule, Eesti isamaale, toeks skautlusele.

Edenegu skautlus tõe ja õigluse nimel._______________________
,,Lesti SRaudi“ levitamise

võistlus lõppes.
Võistlejatest tuli esikohale Richard Treu 

26, Ivar Paalmann 23 ja Valter Suigussaar 
15 numbri müüjatena. Auhindadeks oman
dasid Ivar Paalmann — skaudi vormi, Val
ter Suigussaar — skaudi pussi, kuna Rich. 
Treu loobus auhinda vastuvõtmast — jättes 
selle „Eesti Skaudi" kasuks. Loosimisel 
omandas Peeter Kõll võimaluse maksuta 
võtta osa N. M. K. ü. suurlaagrist.

Kõigile sR. sportlasile ja 
juhtidele.

Et Narva sk. malevale anti luba korral
dada k. a. suvel spordipäeva Narvas, siis 
palun kõikide arvamisi teatada Narva ma
leva kavatsuste suhtes.

27. ja 28. juunil peatakse Narvas kaks 
üleriiklise tähtsusega päeva, laulupäevad 
ja kaitseliidupäevad. Kust üle riigi kogub 
palju osavõtjaid,ühes sellega kä ehk|skaute.

Et samadel päevadel spordipäeva kor
raldada ei saa õn loomulik, aga 24. õn 
Jaanipäev ja siis ei oleks kellelgi vist 
selle vastu, kui spordipäev peetaks 24. ja 
25-aI- Siis nendel poistel, kel õn võima
lus jääks, Narva veel paariks päevaks, kuni 
laulupiduni ja kaitseliidupäevani. Sel ajal 
võib korraldada ekskursioone N. Jõesuhu, 
Sinimägedele, piirile jne. Korteri olude eest 
hoolitseb loomulikult maleva kohapeal, ja 
kä samal ajal kavatsevad Narva skaudid 
korraldada Jaanitule õhtut ettekanneteg i 
jne. Siin oleks siis võimalus kä teha õiget 
skautlist propagandat Eesti paremate 
skautide näol suurele hulgale. Palun palju 
kirjutada arvamusi selle kavatsuse puhul. 
Narva, Posti 36-8. O. Hindus.
Tallinna gaidide maleva lüa.

Neil päevil pühitses gaidide maleva oma 
10 aastapäeva, mis oli kokku toonud ruu
mika saali täie gaidide vanemaid ja sõpru.

Tartu gaidpere pühitses oma 
X. aastapäeva 28. 11. 31. N. M. K. Ü.-s ak
tusega ja 29. II. 31 peoga Tütarlaste Qüm.

Eriti huvipakkuv oli aktuse aruannete 
osa: selgus et malevas õn praegu üle
200 noore, kelles voolb tahe ja püüd pa
remusele. Noorte omapärastele ettekan- 
nele järgnes tervitusi, hr. prof. M. J. Ei
senil, gaide päästaabi ülemalt pr. Hüner- 
sonilts, kautelt ja hulk kirjalikult.

Pärnu maleva.
Pärnu Sk. Maleva õn nooremaid Eestis. 

Tegutses üksiku rühmana kuni 1929 aas
tani, mil organiseeriti iseseisev maleva. 
Malevasse kuulub praegu 4 rühma sk, 
2 karja hundipoegi ja rühm meriskaute 
(hülgepoegi i. Maleva õn üle elanud kirjuid 
päevi. Õn tahetud teda üleviia „Noor 
Kotkastele", kuid tänu maleva tublimaile 
liigetele, kõrvaldati ülevija ühes kurja plaa
niga õigel ajal.

Maleva vanemaks õn Pärnu Sk. Maleva 
organiseerija major J. Pulma; maleva ju
hiks sk. Konst. Kirschbaum. Tom-Mix.
SKautide emapäev Paides.
Möödunud kuu viimasel päeval pühit

sesid Paide Skautide ja Gaidid Maleva 
endi traditsioonilist emapäeva. Uudsusena 
seekordsel emapäeval oli skaudi töõde-tube, 
kus skaudid omi oskusi laiemaile rahva- 
hulgile võisid demonstreerida. Iseäralise 
publiku tähelepanu võitis viimane, mida 
tõendab eriliselt suue külastajate arv.

Lääne Maleva, s. o. kaks rühma 
ja üks kari töötavad kõvasti, et saada tub
limateks poisteks, kui neid kunagi Haap
salus olnud. Kä uute poiste juurdevool 
malevasse õn ülirohke ja sügisel 30-ne 
liikmeline skaudipere õn paisunud nüüd 
juba üle poolesaja. Endine maleva juht 
n-skm. A. Viksten asub nüüd jälle vanale



ametile, et seiklushimuliste poiste eesot
sas tallata skautluse kõrgesihilist rada.

Rühmad „mustsulgede“- ja „kollane“ su
guharu aga istuvad ümber nõupidamistu- 
lede ja peavad nõu, kuidas „elujärge“ 
korraldada, et skautlikult elada üle-talve 
ja rõõmsalt vastu minna eelseisvale suvele.

Jämesädr.
Pärnu skautide malevast.
Pärnu sk. maleva õn Eestis nooremaid 

malevaid. Malevas õn praegu 5 sk.-rühma, 
üks hülgepoegade ja üks hundipoegade 
kari. Liigete koguarv õn 110 ümber. 
Nende seast õn üks I-se järgu skaut ja 30 
il-se järgu skauti.

Teravaim küsimus oli maleva pääliku 
puudus; nüüd õn sellest üle saadud. Ma
leva päälikuks valiti Mõisaküla sk.-rühma 
päälik Konstantin Kirschbaum (Tom-Mix).

Maleval õn kavatsus suvel korraldada 
avalikku spordipidu, et hankida veidi raha. 
Samuti õn kavatsusel miv. laager, koos 
mõne teise malevaga. Tom Mix.
Türi skaudid vabaduspäeva, 

pühitsemas.
23. li. s. a. kella 8 paiku avanes türiias- 

tele huvitav vaatepilt. Umbes 20 skauti 
sammusid tõrvikutega, vabariigi-, rühma 
ja salga lippudega kalmistule. Paraad-marssi 
saatis väike trumm. Vabadussõjas lange
nute mälestussamba ees rivistuti. Rover- 
skaudi ajakohane kõne süvendas skautide 
ja pealtkuulajate pühalikku meelelu. Peale 
kõnet deklameeris üks hundipoegist laulu 
..Isamaale" millele järgnesid ühislaulud ja 
tseremonii jätk.

Sellele vaatamata, et kogu see ettevõte 
oli tehtud salajas, oli kogunend kaunike 
hulk uudishimulikke. Türil räägiti skautide 
ülesastetest kui ainukestest omasarnastest 
Türil. — Hirv —
Raplas lehvib skaudi lipp.

Varsti saab aasta täis kui Raplas asu
tati skautrühm, endise Tallinna skaudi 
Steinbergi poolt. Kuna sk. Steinberg pidi 
teenistuse suhtes jälle Tallinna tulema, 
puudus sealseil poistel isik, kes vähegi 
liikumisega tuttav oleks. Aegajalt õn 
Tallinna skaudid külastanud ettevalmista
miseks eksameil jne.

Kuna skautel vähe raha, siis käidakse 
Raplas peamiselt jala. Igatahes Raplas õn 
kari häid poisse, kes tahvad skaudid olla, 
seepärast rühitakse ikka edasi, oodates 
päevi, mil Tallinna „vuntsid“ meid jälle 
külastavad. Rühma juhib praegu sk. Atso. 
„Eesti Skauti" oleme kah tellind.

Hääl Raplast.

Paides asutati ,,Järva Metsa- 
poegade suguharu".

Novembris asutati Paides „Järva Met- 
sapoegade Suguharu “ Suguharru kuu
luvad praegu I rühm 3 salgaga ja 1. hundi
poegade kari 3 pesaga. 1 salk, mis kuu
lub l-sse rühma (Mohikaanlaste suguvõsa) 
alla ja 1, kes kuulub I-ssehp. karja (Järva 
kirjute suguvõsa) alla, asutati alles 3 nä
dalat tagasi Säreveres, Türi lähedal.

Suguharu juhivad Il-se j. sk. Osv. Ber
ner, kes kä I. rühma päälik ja Il-se j sk. K. 
Limberg (shj. v. abi) I-se karja päälik õn Il-se 
j. sk. E. Rosenthal.

Suguharus õn läbiviidud täielik salkade 
töö süsteem. Sh. õn olemas kä oma kodu — 
olgugi, et väike. Salgad ja pesad peavad 
järjekindlalt oma koondusi iga nädal su
guharu kodus, kus peale koondust poisid 
meelelahutuseks kabet, malet ja koroonat 
mängivad. Peale selle õn suguharus väl
ja kuulutatud kuni 1. aprillini eeskujuliku 
salga-pesa võistlus. Dlavso.

Skautrühm Sindis asutati 4. I. 31., 
kelle liigeteks õn kä mõningad Pärnu 
skaudid. Rühma päälikuks valiti Johann 
Kask (kes rühma ellu kutsus), abipäälikuks 
Viktor Reinfeldt ja vanemaks skaudiks 
Paul Palis. Rühmas õn praegu 20 liiget; 
kuulub Pärnu sk. maleva juurde. Raskem 
küsimus õn rühma vanema puudus, mil
lest pea üle saada loodame.
RaKvere skautide II rühma, 

tegevusest.
Rakveres oli suusatamine kõvasti 

moes. Tõuke selleks andsid muidugi 
Eesti esivõistlused, mis tänavu siin peeti. 
Meie rühma poisid võtsid kä osa ja „raba- 
sid“ mõnegi koha ära. Rühmas pidasime 
kä võistlusi. Maleva esivõistlused võitsime 
ülekaalukalt. Kuue esimese hulka pääses 
meie poisse tervelt 4. A kl. 5. km. tuli 
esimeseks sk. Lageda (II r), aeg 16.41. 
Maa pikkus B kl. 2,5 km. 25. veebruaril 
pühitsesime oma viiendat aastapäeva pi
dulikult teiste rühmade osavõtul. Rühmas 
õn praegu 31 sk. Huvipunktiks õn poistele 
II järk, mida n.skm. Milleri juhatusel õpi
takse. Kä maleva juhtide koolist võetakse 
osa. —üts.

Võru sKaudid ja gaidid
korraldasid 24. veeb. lõkkeõhtu Võlsi mäel 
sellele järgnes 25. teeõhtu. Kogu tegevus 
ilmutab ühismeelt ja alativalmis olekut. 
Kui samane tegutsemise tahe poistes pü
sib, siis loodab Võru maleva, et tema poi
sid Aegviidu suurlaagris viimasele kohale 
ei jää.



Kuressaare I. sK. rühmast.
Raskeid päevi õn eland üle 1. rühm 

ent nüüd seistes lOnda aasta lävel, võime 
vaadata julgesti tulevikku. Rühma skau
did õn kõik kohaliku Ühisgümnaasiumi 
õpilased, peamiselt nooremaist klassest. 
Vanemaks 1931 a õp. lnt. Mika, päälikuks 
sk. G. Orb, Vanemsk. II järgu sk. G. Lipp, 
abipäälik II jrg. sk. Julian Velt. Poisse 
oli teg. aasta alul isept. 1930 al I j. sk. 
1, II j. sk. 2., III j. 7 ja algajaid 14. Kokku 
24 liiget. Aasta kestel õn peaaegu kõik 
algajad eksamid sooritand. Mõned, kes 
nägid, et siin ikka „mürtsu lüüa" vabalt 
ei saa, lahkusid. Tegutseda õn kaunis 
raske. Ent hoolimata sellest õn siiski suu
detud palju teha ja nii paljugi õn veel häid 
asju kavatsusel. Et 1. rühma juhtide töö, 
samuti poiste edasipüüdlikkus asjatuks jää
nud ei ole, näeme juba sellest, et igal 
pool, kust õpilased gümn. rühmas õn ol
nud, maal nüüd tekivad skautide rühmad.

Sügisel, 27. nov. õn rühma 10 a. juubel, 
mis ajaks rühma staabil kavatsus oli juu
belialbumit välja anda. Et see hästi õn
nestuks, palub rühma staap, ja õn juba ette 
tänulik kõigile endistele I rühma skauti
dele, kes saadavad talle kirjutisi rühma 
algpäevist, tegelasist ja muust.

Aadress: F. Orb, Ühisgümnaasium, Ku
ressaare. Must Kotkas.
Pärnu sk. mai. I. rühmast.
Rühm pühitses 26. veebr. s.a. kolme aas

tast tegevusjuubelit, olles seega vani
maks malevas.

Rühmas õn praegu 27 liiget. Neist telli
vad 23 „Eesti Skauti". Tegevus õn rüh
mas õige aktiivne: õn korraldatud salka
de vaheline võistlus punktide süsteemil, 
suusatatud tihti lähemais metsades, võis- 
teldud omavahel „koronas“ ja «ping-pon
gis", samuti teiste rühmadega. Anti kä 
välja rühma ajakiri «Signaal", milline 
omas malevas sooja poolehoiu. «Signaal" 
korraldas rohke osavõtuga kirjandite võist
luse skautlikul teemil. Üldse oli ajakiri 
tähtsaks teguriks skautlikul kasvatustööl.

Kuigi ajakiri enam ei ilmu, siiski soo
viks meie rühm vahetada ajakirja numb
reid teiste rühmade omadega. Meie aja
kirja toimetuse aadress õn: Pärnus, V. Ku
ke 15. A. Mihkelson. A. R.

Skautlus Türil.
Seniajani talveund maganud Türi spor

diringi skautide rühm algas jaanuari lõpus 
energilisemalt töötama, Rühma päälikuks 
õn seekord III järsk. Evald Hanson. Rühm 
töötab 22 skaudiga, ja 15 hundipojaga.

Hundude otsene juht õn Edgar Tambik. 
Mitmed skautidest õn sooritanud II järgu 
katse, enamik maadleb alles Ill-da järguga.

21. III. õn kavatsusel pidulikult vastu võt
ta skautidele kaht tähtsat sündmust: Eesti 
Skautide Maleva 10-dat aastapäeva ja ke
vade algust, Kirna skautide rühma kaas
abil. Kavas peale skautliste laulude ja 
mängude õn veel varjupilt, püramiite, «raa
dio", Elavpilt j. m. Eeskava vaheldub 
tantsu ja seltskondlikkude mängudega.

Samal päeval õn kavatsusel avada Kir
na ja Türi spordiringi skautide rühma pää- 
likute kool, kuhu õn palutud lektoreiks 
tuntumaid Türi seltskonnategelast peale 
seda kä endisi juhtivaid jõude: K. Eina-
mann, Joh. Südam. A. Pedson j.t.

— Hirv —

Jüripäev Tallinnas.
Jüripäev pühitsetakse Tallinnas tänavu 

mai kuus, mis loodetakse suurejooneliselt 
korraldada vabas looduses. Samaks ajaks 
loodetakse kä juhtide kooli eksamitega 
lõpule jõuda X.

Pärnu mai. I. rühma tegev.
Praegu õn rühmas 27 liiget. «Eesti 

Skauti" tellivad rühmas 99 %.
Suurim töö oli rühmas ajakirja välja 

andmine. Nüüd õn asi niikaugel, et neil 
päivil ilmus esimene «Signaal". Katsuti 
kä jõudu ping-pongis ja koronas, võites 
«kuivaga" meri- ja teist rühma. Samuti 
korvpallis.

Vanal aastal lõppes salkade vaheline 
punktide võistlus, kus võitjaks tuli Luige 
salk, omandades auhinnaks kirve.

Lähemal ajal rikastub rühm kümne 11-se 
järgu skaudiga. Samuti õn õppimisel I. järk.

A. R.
N. M. H. Ü. s Kant rühm 13 a.

Tallinna N. M. K. Ü. Skautrühm pü
hitses neil päevil oma 13-at aastapäeva. 
Aastapäeva pidustusele oli kogund roh
kesti skautide vanemaid ja sõpru. Auva
nem hra J. Hünersoni avakõne järele 
kandis r-j. Rich. Treu ette aruande rüh
ma tööst, mis igati oli möödunud edukuse 
tähe all. Selgus kä möödunud aasta töö
kam salk, milleks osutus «Hülge" salk 
Ilj-sk J. Aasik’u juhtimisel, II. „Rähna“, 
Ilj-sk P. Lepa juhtimisel ja 111 — «Re
base" salk II j-sk. E. Vichmanni juhtimi
sel — kõik kohale tulnuist said auhindeks 
laagri tarbeid. Ohtu möödus ülimas mee
leolus ja leidis head vastukaja ajalehis.

X.



SAAREMAA SKAUTIDE MALEVA STAAP:
Hra major Rudolf Lints, maleva vanem, Kuresaar, Tolli tän. 2.

„ Aleksander Tiik, maleva abivanem, Kuresaar, Kungla tän. 10.
Skm. Harry Haamer, maleva päälik, Saaremaa, Püha kirik.
Hra Vladimir Nellis, maleva pääliku k.t., Kuresaar, Lossi tän. 8.
Esk. Viktor Krasovsky. maleva abipäälik, Kuresaar, Vallima tän. 5.
II jsk. Aleksei Nellis, maleva sekretär, Kuresaar, Kubermangu tän. 13.

Saaremaa skautide maleva rühmade juhid:
III jsk. Feodor Orb, I rühma päälik, Kuresaar, Suur-Sadama tän. 15.
Esk. Nikolai Maripuu, II merirühma päälik, Kuresaar, Kubermangu tän. 3.
II jsk. Robert Tõsine, III rühma päälik, Kihelkonna Abaja.
III jsk. Heino Kuivjõgi, IV rühma päälik, Lümmada ag. Saaremaa.
II jsk. Jaan Teern, V. rühma päälik, Lümmada, Riksu pk.
II jsk. Emanuel Lepik, VI. rühma päälik, Kuresaar, Pikk tän. 48.
II jsk. Boriss Jäe, VII rühma päälik, Pihtla, Loona k. Saaremaa.

Hundipoegade karja juhid:
II jsk. Aleksei Nellis, I karja hunt, Kuresaar, Kubermangu tän. 13.
II jsk. Paul Laus, II karja hunt, Pihtla Lasnamaa, Saaremaa.

NARVA SKAUTIDE MALEVA STAAP.
Hra kindral-major A. Tõnisson, Sk. Maleva sõprade ühingu esimees, 

Narvas, Krenholm 41.
Hra prov. J. Lust, Sk. Maleva sõprade ühingu abiesimees, Narvas, Ves- 

tervalli tän.
Krenholm. manuf. dir. Alver, Sk. Maleva sõprade ühingu laekur, Narvas, 

Krenholm.
Hra dir. J. Välbe, Sk. Maleva sõpr. üh. sekretär ja Sk. Maleva vanem, 

Narvas, Valge tän. 5.
Nskm. O. Hindus, maleva päälik, Narvas, Posti tän. 36 — 8.
Esk. V. Gaile, maleva sekretär, Narva, Tallinna t. 16—6.

„ K. Laupmann, maleva staabi liige, Narva, 6-es Peetri tän. 33—1.
„ A. Heinmann, maleva 'rühmade instr., Narva, Krenholm 16—6.
„ S. Daniel, maleva rühmade instr. Jõhvis, Narva t. 9, Jõhvis.

I. rühma vanem: (vakant)
II jsk. F. Sommer, I. rühma päälik, Narva, Rakvere t. 17.
Hra T. Käsper, II rühma vanem, Narvas, Väike Aguli t.
Esk. K. Nolk, II. rühma päälik, Narva, Raudsilla tn. 17.
Hra dir. G. Rosenberg, III rühma vanem, Jõhvi gümnaasium, Jõhvis.
Sk. M. Jürna, IIL rühma päälik, Jõhvi alevi raudteejaam.
Hra insener Müürisepp, IV. rühma vanem, Kohtla-Järve kaevand, juhataja. 
Sk. F. Anton, IV. rühma päälik, Kohtla-Järve 116-6 
Hra dir. Pitsar, V. rühma vanem, Narva, Joala tän. 18.
Esk. 0. Vaks, V. rühma päälik, Narva, Tallinna t. 2—6.
Alg. juh. P. Veevo, VI. rühma vanem k.t., Jõhvi algkool.
Sk J. Härma, VI. rühma päälik, Tartu t. 6, Jõhvis.
Hra kol.-ltn. Toffer, maleva ratsarühma vanem, Narva, Rüütli t. 11.
Sk. A. Anton, maleva ratsarühma päälik, Narva, Vaeselapse t. 17.



Hra A. Valter, I. h.p. karja vanem, Narva, Sepa t. 10- 
Sk. Schuravlev, I. h.p. päälik, Narva, Keskaguli t. 22.
Hra J. Kiiver, II. h.p. karja vanem, Jõhvi algkool, Jõhvis.
Hra A. Raat, II. h.p. karja päälik ja abipäälik H. Kase, aadressid : Jõhvi, 

Turu plats 9.
IH. h. p. karja vanem: (vakant.)
Esk. R. Riirnann, III. h.p. karja päälik, Narva, Väike aguli 4—5.
Hra F. Böckler, IV. h.p. karja vanem, linna kasvatusmaja juhataja, Nar

vas, Ingeri t. 7.
Sk. 0. Kell, IV. h.p. karja päälik, Narvas, 3. Kadastiku t. 17.
Hra V. Eemann, V. hp. karja vanem, Kohtla-Järve konstaabel, Kohtla-Järve. 
Esk. V. Kütt, V. h.p. karja päälik, Kohtla-Järve, 136—6- 
Hra major Kasemets, VI. h.p. karja vanem, Narva, Krenholm Uusküla 16. 
Esk. A. Tolk, Narva, Tallinna t. 15.
Hra ltn. VII. h.p. karja vanem.
Sk. A. Valdmann, VII. h.p. karja päälik ja malevapääliku adjut., Narva, 

Suur t. 19.
Üldine Narva Sk. Maleva kirjavahetuse aadress: Posti t. 36—8, 

nskm. 0. Hindus.
LÄÄNE SKAUTIDE MALEVA STAAP.

Hra R. Šüts, maleva vanem, Haapsalu, Lembitu t. 17.
„ K. Baumann, Läänemaa Sk. Sõpr. Seltsi esim., Haapsalu, Lembitu 9. 

Nskm. A. Viksten, maleva juht, Passlepa vald, Kulani küla, Haapsalu kaudu. 
Hra E. Soosaar, Kollase suguharu (II. rühma) vanem, Kiltsi asundus, 

Haapsalu kaudu.
Hra A. Soosaar, Mustsulgede suguharu (IV r.) vanem, Läänemaa Ühis- 

gümn. Haapsalu.
Nskm. H. Jõe, maleva abijuht ja II. r. juht, Haapsalu, Vee t. 5.
Esk. L. Kersen, IV. r. juht, Haapsalu, Kopli t. 11.

PETSRI SKAUTIDE JUHID.
Hra Q. Taan, rühmavanem, Eesti Pank, Petseri osakond.

„ F. Rätsep, rühma juht, Petseri, Tartu tn. 1.

Iga gaid jn skaut taruitab kirjauahetuseks ainult

skcuitlLsi postkaarte
Se liida ,,testi Skandi" toimetuselt hinnaga a 5 sn. 'Sellides raha ette saata.

10. veebruaril s. a. järgnes Taevaisa kutsel meie sõber ja 
skautvend

VILLU NfiFTfiR
jättes leinama Kirna Skaute ja Gaide.

J. & A. Paalmanni trükk. Tallinnas, V. KarjaJJui—t2r-~
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